
MUNICIPIO DE VENADO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
27/jul./2020

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
12:20 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/abr./2020 Al 30/jun./2020

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )

Concepto

Egresos

3=(1+2)

$25,795,091.00GOBIERNO $5,812,827.82 $5,697,880.35-$777,429.20 $19,204,833.98$25,017,661.80

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$3,087,427.88COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $725,409.58 $725,409.58$13,102.00 $2,375,120.30$3,100,529.88

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$20,358,503.41ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $4,495,282.55 $4,380,335.08-$790,531.20 $15,072,689.66$19,567,972.21

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,990,000.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $527,275.93 $527,275.93$0.00 $1,462,724.07$1,990,000.00

$359,159.71OTROS SERVICIOS GENERALES $64,859.76 $64,859.76$0.00 $294,299.95$359,159.71

$44,951,215.00DESARROLLO SOCIAL $3,428,880.52 $3,415,883.52-$292,794.00 $41,229,540.48$44,658,421.00

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $577,376.17 $577,376.17$577,376.17 $0.00$577,376.17

$40,252,865.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $1,653,315.29 $1,653,315.29-$1,184,750.17 $37,414,799.54$39,068,114.83

$300,000.00SALUD $54,302.12 $54,302.12$0.00 $245,697.88$300,000.00

$1,698,350.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

$164,432.41 $164,432.41$0.00 $1,533,917.59$1,698,350.00

$650,000.00EDUCACIÓN $19,336.00 $19,336.00$0.00 $630,664.00$650,000.00

$1,050,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $720,118.53 $707,121.53$314,580.00 $644,461.47$1,364,580.00

$1,000,000.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $240,000.00 $240,000.00$0.00 $760,000.00$1,000,000.00

$60,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $23,642.19 $23,642.19$70,223.20 $106,581.01$130,223.20

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$60,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $23,642.19 $23,642.19$70,223.20 $106,581.01$130,223.20

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,962,654.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

$929,808.45 $929,808.45$1,000,000.00 $2,032,845.55$2,962,654.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$1,962,654.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $929,808.45 $929,808.45$1,000,000.00 $2,032,845.55$2,962,654.00

Total del Gasto $72,768,960.00 $0.00 $72,768,960.00 $10,195,158.98 $10,067,214.51 $62,573,801.02


